СОВЕТ ПОЧЕКУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«26» ноября 2021                                                                                             № 61

О внесении изменений в Положение о проведении публичных слушаний или

общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на

территории Почекуевского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области, утверждённое решением Совета

Почекуевского сельского поселения от 28.04.2018 г. №133

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Почекуевского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области, Совет

Почекуевского сельского поселения Большереченского муниципального

района Омской области РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о проведении публичных слушаний или

общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на

территории Почекуевского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области», утвержденное решением Совета

Почекуевского сельского поселения Большереченского муниципального

района Омской области от 28.04.2018 г. №133 следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 5.1 статьи 5 после слов «в письменной форме»

дополнить словами «или форме электронного документа».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Почекуевский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Почекуевского

сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Почекуевского

сельского поселения                                                                          И.Н. Сафонов

	О внесении изменений в Положение о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Почекуевского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, утверждённое...